УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 29.05.2012       №  366
О введении дистанционного обучения в  БОУ «Каменская основная общеобразовательная школа»
На основании приказа Департамента образования № 850 от 20 апреля 2012 года «Об организации дистанционного образования школьников Вологодской области в 2012 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести дистанционное обучение в БОУ «Каменская основная общеобразовательная школа» по химии, биологии, английскому языку, музыке, информатике, физике с 1 сентября 2012 года.
2. Определить ресурсным центром в организации дистанционного обучения школьников МОУ средней общеобразовательной школы № 1 г.Грязовца.
3. Директору БОУ «Каменская основная общеобразовательная школа» Кулаковой Л.В. предупредить работников о возможном сокращении штатной численности работников.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела дошкольного, общего, коррекционного и дополнительного образования Зубкову И.Н.

Начальник Управления образования

Грязовецкого муниципального района                                                     Т.А.Патракеева